PeKBNU3UTbI

HasBaHue opraHusawum

Opuguyeckuii agpec opraHnsaLum

VHH
KMn

PacueTHbIli cueT

OlPH/OTPHUNM

baHK

BUK 6aHKa

VIHH 6aHKa
KoppecnoHaeHTCKui cyeT GaHKa

HOpuanyeckuin agpec 6aHKa

OBLLECTBO C OFPAHUYEHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO "NMANKAR"

443041, POCCUA, CAMAPCKAA OBNACTD, I'.0.
CAMAPA, BH.P-H NEHWHCKWIA, T CAMAPA, NEP
OJECCKUI, A. 20, KB. 20

6316275330

631701001

40702810610000944730

1216300054145

AO «TBaHK»

044525974

7710140679

30101810145250000974

127287, r. MocKBa, yn. Xytopckasa 2-1, . 38A, cTp. 26




